ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «» __________ года	№
с. Кутузовка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление  Главы Кутузовского сельского поселения № 14-п от 27.02.2017 г. «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кутузовского сельского поселения, без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кутузовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Кутузовского сельского поселения, без проведения торгов»  утвержденный постановлением Главы Кутузовского сельского поселения № 14-п от 27.02.2017 г. следующие изменения:
1) В Подразделе 6 Раздела II:
а) в подпункте 4 пункта 6.1 абзац четвертый исключить.
б)  в пункте 6.2 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»» заменить словами «Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 года № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru - 29.12.2020)».
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Сельские новости» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Кутузовского
сельского поселения                                                              	А.А. Балабанов